
 

 

№ 2247 от 10.09.2012. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 22.08.2012  № 2055». 

  

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, рассмотрев письмо 

МО МВД России «Железногорский» от 04.09.2012 № 8487, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в  постановление администрации города Железногорска от 22.08.2012 № 2055 

«Об утверждении Положения о порядке организации оповещения и информирования 

населения при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области» изменения 

следующего содержания: 

1) пункт 24 Положения о порядке организации оповещения и информирования 

населения при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области исключить. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д. В. Котова.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию.  

 

 

Глава города                                                                                         В. И. Солнцев  

 

 

 

 
 

 

 

 
 
Сопов В.В. 

2-16-47 

 


